
Republika Hrvatska 
Osječko-baranjska županija 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/41 
Beli Manastir, 24. svibnja 2024. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i članka 14. Pravilnika o upisu 
i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 53. sjednici održanoj 24. svibnja 2024. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Liste upisane djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir za pedagošku 2024./2025. godinu, 
nakon provedenog redovnog upisnog roka u svibnju 2024. godine   

 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Liste upisane djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir za 
pedagošku 2024./2025. godinu, nakon provedenog redovnog upisnog roka u svibnju 2024. godine.  

 
 
                                                                                        II. 
 

Lista upisane djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir za pedagošku 2024./2025. godinu, nakon 
provedenog redovnog upisnog roka u svibnju 2024. godine biti će objavljena na oglasnim pločama i 
web stranici vrtića 4. lipnja 2024. godine. 
 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

  
 
 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednica Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com

